
 

 1 

SMLOUVA O DÍLO č. SMO-2004-342-0016      
 

DODATEK č. 2 
Ve smyslu obchodního zákoníku § 536-565 

Vzhledem ke změnám, které jsou zásadního charakteru se obě smluvní strany dohodly na zpracování těchto změn v dodatku této smlouvy. 
 
 

OBJEDNATEL :    Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - město 

Sídlo                :   Velká Hradební 2336/8A, 400 01 Ústí nad Labem 
Zástupce             :    starosta Městského obvodu Ústí nad Labem – město, Ing. Tomáš Kirbs 
IČO           :   00081531 
DIČ                      :   CZ-00081531 
Bankovní spoj.  :    Československá obchodní banka a. s. 
Číslo účtu          :    
Telefon / fax         :    
E-mail : podatelna.mesto@mag-ul.cz 
 
  
 
ZHOTOVITEL     :    ULIMEX, spol. s r.o. 

Sídlo               :   Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem, 400 01 
Zástupce            :    pan Tomáš Huja  - jednatel společnosti 
IČO      :    14864878, zapsán do OR  KS Ústí nad Labem, odd. C, vložka 157, dne  9.1.1991 
DIČ                     :    CZ14864878 
Bankovní spoj.  :   KB Ústí nad Labem 
Číslo účtu          :    
Telefon/fax         :    
E-mail : ulimex@ulimex.cz   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 

1) Změna článku 1. smlouvy: 
 

1. PRÁVNÍ ÚKONY A ZASTOUPENÍ 
 

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou, mimo osob uvedených v úvodním ustanovení smlouvy, dále zmocněny 
samostatně  jednat: 

Ve věcech smluvních a komerčních. 

Za objednatele:    Ing. Tomáš Kirbs        

   Za zhotovitele:     pan Tomáš  Huja 

 

 
Veškerá korespondence a doklady spojené s předmětem díla budou předávány nebo zasílány na adresy uvedené v úvodním 
ustanovení, tj. na adresy objednatele a zhotovitele.    

 
2) Změna článku 2.1. smlouvy: 

 

2.1. Komplexní servis bytových poměrových vodoměrů.  

Komplexní servis bytových poměrových vodoměrů bude zhotovitelem prováděn výměnným způsobem v rozsahu dle čl. 3 
této smlouvy na stávajících a nově instalovaných vodoměrech TV a SV, které jsou v majetku objednatele nebo je objednatel  
pověřen vlastníky vodoměrů (bytů) jejich správou.   
Pod komplexní správu spadají všechny vodoměry, tj. stávající nebo dodatečně instalované zvoleného druhu dodávané vody, 
tj. všechny vodoměry TV nebo všechny vodoměry SV. Od platnosti tohoto dodatku bude zhotovitel pro výměnu stávajících 
vodoměrů používat vodoměry s radiovým přenosem dat. Součástí plnění této smlouvy je i instalace centrálního sběru dat 
(CSD), jeho provozování včetně webové aplikace. Součástí není dodávka elektrické energie pro CSD. CSD nebude 
instalován v objektu V Kutišti 229 Ústí nad Labem. 
 
 
 

 



 

 2 

 
3) Změna článku 4.1. smlouvy: 

 
4.1.   Doba plnění předmětu smlouvy je stanovena pro vodoměry uvedené v Příloze č. 4 na dobu neurčitou a to:  

 
  4.1.1 .Poměrové vodoměry SV a TV 

Na dobu minimálně 10 let  se začátkem plnění díla, tj. komplexní správy, od 1.1.2024. do 31.12.2033.  
 

  

4) Změna článku 7.3. smlouvy 
 

7.3.   Zhotovitel nemůže smlouvu bezdůvodně vypovědět před dokončením 10 ti roční periody, tj. po dobu min. trvání 
smluvního vztahu dle čl. 4.1. 

 
 

5) Změna přílohy 2 smlouvy: 
 
Ceník  

A/  Komplexní správa  vodoměrů 

 
Smluvní cena za komplexní správu  vodoměrů  TV je  stanovena ve výši                       20,00 Kč/vodoměr za  měsíc 

 
jako odměna po dobu trvání smluvního vztahu, tj. u TV měsíčně po dobu minimálně 10 let. 
 
Smluvní cena za komplexní správu  vodoměrů  SV je stanovena ve výši      20,00 Kč/vodoměr za  měsíc 

 
jako odměna po dobu trvání smluvního vztahu, tj. u SV měsíčně po dobu minimálně 10 let. 
 
V této ceně jsou zahrnuty činnosti specifikované  v čl. 2 a 3 smlouvy vyjma činností označených jako vícepráce.  
 
V době podpisu smlouvy se jedná celkem: 

 

počet vodoměrů  TV   - byty 71 ks počet vodoměrů  SV   - byty 124 ks 

počet vodoměrů  TV   - N.P. 5 ks počet vodoměrů  SV   - N.P. 11 ks 

počet vodoměrů  TV   - S.P. 2 ks počet vodoměrů  SV   - S.P. 2 ks 

počet vodoměrů  TV     - celkem 78 ks počet vodoměrů  SV     - celkem 137 ks 

jednotková cena za vodoměr TV 20,00 
Kč/měs. 

jednotková cena za vodoměr SV 20,00 Kč/měs. 

celkem měsíční částka za sml.TV 1560,00 Kč celkem měsíční částka za sml.SV 2740,00 Kč 
 
Rozdělení a vyhodnocení nákladů na dodávku vody je  bezplatným  bonusem  k předmětu díla dle čl. 2.1. této 
smlouvy a                              v tomto případě nebude zpoplatněno. 
 
Poznámka: 
S.P. – jedná se o společné prostory, jako např. prádelny a úklidové místnosti  
N.P. – jedná se o nebytové prostory, jako např. prostory určené k podnikání  
 
Uvedené ceny jsou bez DPH, která bude přičtena podle platných daňových předpisů.  
V případě dodatečných montáží vodoměrů v průběhu plnění smlouvy, které jsou převzaty do správy, je účtována 
shodná cena za vodoměr a měsíc jako u již spravovaných vodoměrů. V tomto případě se pouze hradí jednorázový 
příplatek, viz vícepráce.   

 
 
 
 
 

6) Změna přílohy č. 4 smlouvy: 
 

PŘÍLOHA Č. 4  
SMLOUVY O DÍLO Č. SMO-2004-342-0016 



 

 3 

  



 

 4 

 



 

 5 

 
 

 
 
 
7)  Platnost změn 

 
Změny vcházejí v platnost od  1.1.2024. Účinnosti nabývá tento dodatek jeho zveřejněním v registru smluv, jež zajišťuje Objednatel. 
 
 
 
 
 
 



 

 6 

8)  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ TÍMTO DODATKEM NEZMĚNĚNA. 

V Ústí nad Labem  dne ………………….         V Ústí nad Labem  dne ……………… 

 

Za objednatele : Ing. Tomáš Kirbs    Za zhotovitele : pan Tomáš Huja 

 

……………………………………………………………………………    …………………………………………. 

 


